
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111
e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
ORID/24/246/KV Mgr. Kateřina Vargová / 187 12.02.2024

Dodatečná informace č. 1

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P24V00000012
Název veřejné zakázky: Nákup licence CSP/NCE MS 365 včetně Teams
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby (§ 14 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále také jen 
„zákon“ nebo ZZVZ)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 ZZVZ)
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě obdržených dotazů.

Text dotazu ze dne 09.02.2024:
ZD i nadpis vzoru prohlášení uvádějí požadavek referenčních zakázek za posledních 5 let – uvedení roku 2020 
a 2023 je zřejmě omyl, resp. nezávazné – případně dotaz:

Součástí zadávací dokumentace je vzor čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace. Ve vzoru je uvedena 
následující textace:

„Seznam referenčních projektů zrealizovaných v roce 2020 a 2023 se specifikací produktu kampaně, zadavatele 
a finančního objemu bez DPH“

Vzhledem k tomu, že požadavkem zadávací dokumentace je předložení referenčních zakázek za posledních 5 let 
před zahájením výběrového řízení, chápe uchazeč správně, že citovaná textace je nezávazná a zadavatel tedy 
nepožaduje pouze zakázky z roku 2020 a 2023?

Odpověď zadavatele:
Zadavatel požaduje předložení zakázek za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení. Uchazeč může využít 
vzorového prohlášení k prokázání technické kvalifikace, výše uvedená citace je nezávazná. 

Mgr. Kateřina Vargová
referentka odboru rozvoje města, investic a dotací

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/

		2024-02-12T12:47:27+0000
	Not specified




